
UCHWAŁA NR XXXI/251/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 1 września 2016 r. i skargi z dnia 2 grudnia 2016 r. na Prezesa Zakładu 
Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o. z siedzibą w Paczkowie

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15) Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i 
art.229 pkt.3) Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U z 2016 r. poz.23, poz. 868, poz. 996, poz. 1579 i 
poz. 2138) Rada Miejska w Paczkowie uchwala:

§ 1. Skargę z dnia 1 września 2016 r. i skargę z dnia 2 grudnia 2016 r. postanawia się uznać jako jedną skargę 
wniesioną na Prezesa Zakładu Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o. z siedzibą w Paczkowie.

§ 2. Postanawia się pozostawić skargę opisaną w §1 bez rozpatrzenia, ponieważ okoliczności faktyczne w niej 
przedstawione są objęte postępowaniem karnym prowadzonym przed Sądem Rejonowym w Nysie w sprawie o 
sygn. II K 1061/16.

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na przesłaniu skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem 
powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 60617998-7860-46B0-B7AB-6F30AF39E95A. Podpisany Strona 1




